/ \
X

‘\ \ ,:_e. "‘5.".‘.J i‘/ g

\ALAAASL V

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA } REGISTRO DE DECRETOS

/:ﬁzﬂzozz
" FOLIO Ne==t"""4609

a pLATA, 1 6 NOV. 2023 ol

VISTO el expediente 4061-2010628/2023, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracién Municipal, la sefiora SANCHEZ DE

LEON Maria Fernanda; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las pérsonas que prestan
servicios en las reparticiones @ublicas. .

Que procéde en consecuencia disponer la aceptacion de la misma.

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto
administrativo.

Por ello

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 1° de Noviembre de 2023, la renuncia presentada por
la sefiora SANCHEZ DE LEON Maria Fernanda, DNI. 21.447.362, legajo 316.321, quien
revista en el ambito de la Direccion de Deportes, dependiente de la Secretaria de
Desarrollo de la Comunidad.-

o~

ARTICULO 2°: El presentogs
Coordinacion MT.micipaI.-

°t Registrar, comu

. A4E AR NEGRELLI
s /XY DE COORDINACION
1ML 1DAB DE LA PLATA

v

8937



